
Ημερομηνία Εκηύπωζης: 16/02/2026   

Σελίδα: 1 από: 1   

ΑΘΑΝΑ΢ΑΚΗ 2 11526 ΑΘΗΝΑ 

Σει: 2132068917-18, FAX: 2132068259 

1ε Τ.ΠΔ ΑΣΣΙΚΗ΢ 

ΓΔΝ. ΝΟ΢. ΑΘΗΝΩΝ "ΚΟΡΓΙΑΛΔΝΔΙΟ ΜΠΔΝΑΚΔΙΟ" Δ.Δ.΢ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ 

ΤΠΟΤΡΓΕΙΟ ΤΓΕΙΑ΢ 

΢ΗΜΕΙΩΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ΢ ΤΛΙΚΩΝ - ΦΑΡΜΑΚΩΝ 

ΣΜΗΜΑ ΔΙΑΣΡΟΦΗ΢ ΢ΙΣΙ΢Η΢ ΚΔΝΣΡΟ ΚΟ΢ΣΟΤ΢:  ΣΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠ.:  ΝΟ΢ΟΚΟΜΕΙΟ 

Α.Μ. Α΢ΘΔΝΗ:  

ΔΠΙΘΤΜΗΣΗ ΗΜ/ΝΙΑ ΠΡΟΜΗΘΔΙΑ΢:   

 ΣΤΠΟ΢ / ΠΡΟΜΗΘΔΤΣΗ΢:   

ΜΟΝΑΓΙΚΟ:  ΟΥΙ  ΠΡΟΣΔΡΑΙΟΣΗΣΑ:   

 

Δίδε παληνπωιείνπ ιόγω ιήμεο ζύκβαζεο. 

Η παξάδνζε ζα πξαγκαηνπνηεζεί εληόο 3 εκεξώλ από ηελ εκέξα ηεο παξαγγειίαο. 

- Ο΢ΠΡΙΑ 

Φαζόιηα γίγαληεο, θαζόιηα μεξά, ξεβύζηα 

΢ε ζπζθεπαζία 500 γξακκαξίωλ, Α' πνηόηεηαο, πξόζθαηεο ειιεληθήο εζνδείαο.  

Να βξάδνπλ ζε 1,5 - 2 ώξεο αλώηαην όξην.  

Να κελ είλαη αηξνθηθά θαη απνρξωκαηηζκέλα, λα κε θέξνπλ ζηίγκαηα. 

- θαθεο θηιηξνπ 500 γακκαξηωλ 

- θαλέιια  άθνπε ηνύ ελόο θηινύ 

- ξηγαλε ζε ζπζθεπζία ηνύ ελόο θηινύ 

 αιαηη καγεηξηθν ζαθνπια 1 θηινύ. 

Να πιεξνύληαη νη πξνδηαγξαθέο Δ.Π.Τ. 

 

ΠΑΡΑΣΗΡΗ΢ΔΙ΢:  

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΝΟ΢ΟΚΟΜΕΙΟΤ  ΠΟ΢OTHΣΑ 

ΦΑΚΔ΢ 

ΦΑ΢ΟΛΙΑ ΓΙΓΑΝΣΔ΢ 

ΚΑΝΔΛΛΑ 

ΡΙΓΑΝΗ 

ΚΑΦΔ΢ ΓΑΛΛΙΚΟ΢ 

ΑΛΑΣΙ (΢Δ ΢Τ΢Κ. 1KG) 

14 

42 

2 

5 

12 

120 

 

 

 

 

 

 

ΣΥΝΟΛΑ:    

ΠΡΟΜΗΘΕΙΕ΢ ΓΙΔΚΠΔΡΑΙΩ΢Η:  

 

ID ΔΠΔΜΒΑ΢Η΢:   

ΓΙΑΜΟΡΦΩ΢Η:  ΥΕΙΡΟΚΙΝΗΣΗ 

ΔΠΑΡΚΔΙΑ:    

ΠΡΟΣEINOMEΝΗ ΑΙΣΟΤΜΕΝΗ 

ΠΟ΢ΟΣΗΣΑ 

195 

 

 

 

 

 

 

CPV ΚΩΔ. ΝΟ΢.  

46536 

46537 

46542 

46548 

46552 

53724 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΗΜΕΙΩΜΑΤΟΣ:  88899 

A/A ΣΗΜΕΙΩΜΑΤΟΣ:  47 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΣΗΜΕΙΩΜΑΤΟΣ:  16/02/2026 

  ΢ηοιχεία ΢ημειώμαηος    Οικονομικά ΢ηοιχεία  

  Αιηιολόγηζη / Προηεραιοποίηζη 

ΑΙΣΙΟΛΟΓΗ΢Η:  

  Πρόζθεηοι Προζδιοριζμοί  

/ 

/ 


